

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2022

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico nº 05/2022, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
4034813 - OH8 COMUNICACAO VISUAL LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1.1	12	UNIDADE	350,67	4.208,04	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE WIND FLAG 3,5MX65CM, TECIDO TRANSLUCIDO, GRAMATURA DO TECIDO DE 85GR ² , 100% POLIESTER EM BRANCO COM IMPRESSÃO SUBLIMADA DE ARTE.
1.2	10	UNIDADE	88,68	886,80	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA FOSCA IMPRESSA 280G A=0,700. L=1,200
1.3	2	UNIDADE	379,74	759,48	SERVIÇO COM CONFECÇÃO PARA BACKDROP, LONA FOSCA 1 LINHA 440 G COM ILHÓS IMPRESSA L= 3,000 A= 2,000
1.4	1	UNIDADE	961,68	961,68	SERVIÇO COM CONFECÇÃO PARA BACKDROP, LONA FOSCA IMPRESSA 1 LINHA 440G COM ILHÓS A= 2,96 L= 5,40
1.5	1	UNIDADE	19.500,00	19.500,00	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PAPEL DE OUTDOOR MODELO 80G IMPRESSO SOLVENTE / PAPEL PAREDE 1.000 X 800.000
1.6	1	UNIDADE	5.803,33	5.803,33	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PLACA P.S. MODELO 2MM + ADESIVO IMPRESSO SOLVENTE/PALCO REDONDO 32.000 X 1.2000
1.7	1	UNIDADE	202,22	202,22	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PLACA P.S. MODELO 2MM + ADESIVO IMPRESSO SOLVENTE / PÓDIO HEXAGONAL 0.700 X 1.900
1.8	2	UNIDADE	483,20	966,40	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / TESTEIRA 6.350 LARGURA X 0.950 ALTURA.

1.9	4	UNIDADE	183,80	735,20	SERVIÇO COM CONFECÇÃO LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / LATERAL PORTICO .950 LARGURA X 2.400 DE ALTURA
1.10	30	UNIDADE	106,16	3.184,80	SERVIÇO COM CONFECÇÃO LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHOS / TOTTENS 0.580 X 2.000
1.11	1	UNIDADE	1.052,18	1.052,18	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / LONA PORTAL CIDADE 8.960 X 1.480
1.12	1	UNIDADE	1.531,60	1.531,60	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / PARQUE HENRY PAUL 9.900 X 1.900
1.13	5	UNIDADE	186,67	933,35	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE ADESIVO BLACKOUT 1 LINHA / PIRA 2.000 X 0.800
1.14	4	UNIDADE	1.043,93	4.175,72	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE ADESIVO BRILHO 1 LINHA / ADESIVO PISO QUADRAS 3.600 X 3.600
1.15	1	UNIDADE	2.550,00	2.550,00	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO 1 LINHA / QUADRAS 6.000 X 6.000
1.16	1	UNIDADE	1.553,67	1.553,67	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE LONA FOSCA 1 LINHA 440G COM ILHÓS / PARQUE HENRY PAUL / BANNER CENTRAL 3.200 X 6.000
1.17	3	UNIDADE	258,51	775,53	SERVIÇO COM CONFECÇÃO DE PLACA P.S. MODELO 2MM + ADESIVO IMPRESSO SOLVENTE/ PÓDIO RETANGULAR
Total por Lote: 49.780,00					
Total: OH8 COMUNICACAO VISUAL LTDA - R\$ 49.780,00					

Timbó/SC, 26 de julho de 2022.

MARCIO ELISIO

Diretor Presidente da Fundação Municipal de Esportes de Timbó